
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 RAJKOWSKA Katarzyna 4135 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 363

2 2 KULCZYCKA Wanessa 7743 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 339

3 3 TWARDAWA Emilia 345 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 301

4 4 KRAUSE Agata 6491 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 290

5 5 LECH Maja 349 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 287

6 6 ULATOWSKA Anna 4378 2009 MKS Wolavia Wołów DŚL 287

7 7 PIEKARCZYK Zuzanna 4676 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 279

8 8 KOWALSKA Julia 4436 2009 Dekorglass Działdowo WMZ 261

9 9 ŁAKOMA Maja 1640 2009 ATS Lublin LLS 249

10 10 CZAJA Julia 5253 2010 MRKS Gdańsk POM 243

11 11 MAKAR Aleksandra 7766 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 236

12 12 BARTOSZKO Natalia 993 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 233

13 13 BAZYLEWSKA Zuzanna 12322 2010 niestow. woj. DŚL DŚL 231

14 14 DOŁŻYCKA Lena 8438 2009 Krzemień Ustrzyki Dolne PKR 221

15 15 KUSIŃSKA Blanka 4502 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 217

16 16 ROGULSKA Julia 2903 2010 LUKS Chełmno KPM 217

17 17 SERAFIN Antonina 2870 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 217

18 18 RUCIŃSKA Lena 4840 2010 Wel Lidzbark Welski WMZ 215

19 19 BIAŁK Karolina 5251 2009 MRKS Gdańsk POM 214

20 20 RATAJCZYK Nikola 7694 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 208

21 21 ADAMCZYK Natasza 3100 2010 LKTS Luboń WLP 205

22 22 STOSIO Martyna 168 2010 GKTS Gdańsk POM 204

23 23 ZAWIŚLAK Lena 3995 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 204

24 24 PIETRASZKO Małgorzata 1479 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 202

25 25 LASKOWSKA Emilka 7981 2009 CIA Łaskarzew MAZ 202

26 26 KIERSNOWSKA Natalia 1838 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 198

27 27 ZUBRYCKI Olga 11443 2009 niestow. woj. PDL PDL 192

28 28 KARCZMARZ Maria 2472 2009 Lewart AGS Lubartów LLS 189

29 29 CICHA Martyna 3370 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 189

30 30 JAKUBCZYK Weronika 916 2009 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 188

31 31 PILARSKA Weronika 5859 2009 LUKS Kusy Laskowice KPM 188

32 32 KRAMEK Amelia 8008 2010 Gim-Tim 5 Stalowa Wola PKR 186

33 33 WIENCEK Wiktoria 3639 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 186

34 34 BYRTEK Emilia 350 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 183

35 35 BARTOSZKO Nicol 994 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 180

36 36 ROGOWICZ Natalia 3321 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 176

37 37 SONNENBERG Monika 1440 2011 KS Nowa Era Toruń KPM 174

38 38 KOBOSZ Łucja 6165 2011 Politechnika Rzeszów PKR 170

39 39 STEFANIAK Amelia 4044 2009 MTS Kwidzyn POM 169

40 40 KNAPIK Marta 5384 2009 Krajna Sępólno Kraj. KPM 167

41 41 KOWALSKA Lena 2022 2009 UKS Lider Milicz DŚL 153

42 42 NAWROCKA Aleksandra 1199 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 151

43 43 CICHOCKA Nikola 2814 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 150

44 44 BONK Anna 5175 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 150

45 45 HABA Oliwia 3280 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 149

46 46 ROGALA Anna 6171 2010 Politechnika Rzeszów PKR 149

47 47 KALETA Lilianna 1680 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 144

Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Dębica, 27-29.05.2022

młodziczki - gra pojedyncza
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48 48 GABRISCH Jana 5681 2009 LZS Żywocice OPO 144

49 49 ŚWIĄTEK Emilia 3288 2011 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 144

50 50 KOCIK Wiktoria 3445 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 144

51 51 GROBELNA Marlena 4262 2010 Bocian Słońsk-Kołczyn LBU 142

52 52 WITKOWSKA Julia 4843 2009 Wel Lidzbark Welski WMZ 141

53 53 SKIBIŃSKA Dominika 6229 2009 SKTS Dwójka Kraśnik LLS 141

54 54 KWAŚNICKA Zuzanna 550 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 138

55 55 MAŁKOWSKA Zuzanna 2817 2010 LUKS Radość Porzecze ŚWI 135

56 56 KMIECIK Zuzanna 6051 2009 Griffins Spin Szczecin ZPM 127

57 57 MALEWICZ Anna 6648 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 125

58 58 WIECZOREK Zuzanna 6327 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 124

59 59 CHODYNIECKA Judyta 3214 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 118

60 60 KOWALSKA Daria 6228 2009 SKTS Dwójka Kraśnik LLS 112

61 61 MAJKOWSKA Andżelika 6085 2009 UKS Juvenia Półczno POM 97

62 62 GROBELNA Lena 4261 2010 Bocian Słońsk-Kołczyn LBU 91

63 63 WIENCEK Oliwia 3638 2011 UKS Return Piaseczno MAZ 89

64 64 ZIŃCZUK Olga 3423 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 42



1 1 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo) 33

1

64 64 ZIŃCZUK Olga (Słonecz. Stok Białystok) 1 RAJKOWSKA Katarzyna 49

33 33 WIENCEK Wiktoria (UKS Return Piaseczno) 32 KRAMEK Amelia 1 RAJKOWSKA Katarzyna

2

32 32 KRAMEK Amelia (Gim-Tim 5 Stalowa Wola) 57

17 17 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) 34 1 RAJKOWSKA Katarzyna

3

48 48 GABRISCH Jana (LZS Żywocice) 17 SERAFIN Antonina 16 ROGULSKA Julia

49 49 ŚWIĄTEK Emilia (MKS Tarnovia Tarnów) 16 ROGULSKA Julia

4

16 16 ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno) 61

9 9 ŁAKOMA Maja (ATS Lublin) 35 1 RAJKOWSKA Katarzyna

5

56 56 KMIECIK Zuzanna (Griffins Spin Szczecin) 9 ŁAKOMA Maja 50

41 41 KOWALSKA Lena (UKS Lider Milicz) 24 PIETRASZKO Małgorzata 9 ŁAKOMA Maja

6

24 24 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec) 9 ŁAKOMA Maja

25 25 LASKOWSKA Emilka (CIA Łaskarzew) 36

7

40 40 KNAPIK Marta (Krajna Sępólno Kraj.) 25 LASKOWSKA Emilka 8 KOWALSKA Julia

57 57 MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg) 8 KOWALSKA Julia

8

8 8 KOWALSKA Julia (Dekorglass Działdowo)

5 5 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) 37 1 RAJKOWSKA Katarzyna

9

60 60 KOWALSKA Daria (SKTS Dwójka Kraśnik) 5 LECH Maja 51

37 37 SONNENBERG Monika (KS Nowa Era Toruń) 37 SONNENBERG Monika 5 LECH Maja

10

28 28 KARCZMARZ Maria (Lewart AGS Lubartów) 58

21 21 ADAMCZYK Natasza (LKTS Luboń) 38 5 LECH Maja

11

44 44 BONK Anna (KTS MOKSiR Zawadzkie) 21 ADAMCZYK Natasza 12 BARTOSZKO Natalia

53 53 SKIBIŃSKA Dominika (SKTS Dwójka Kraśnik) 12 BARTOSZKO Natalia

12

12 12 BARTOSZKO Natalia (KU AZS UE Wrocław) 5 LECH Maja

13 13 BAZYLEWSKA Zuzanna (niestow. woj. DŚL) 39

13

52 52 WITKOWSKA Julia (Wel Lidzbark Welski) 13 BAZYLEWSKA Zuzanna 52

45 45 HABA Oliwia (MKS Tarnovia Tarnów) 20 RATAJCZYK Nikola 20 RATAJCZYK Nikola

14

20 20 RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 4 KRAUSE Agata

29 29 CICHA Martyna (MLUKS Nadwiślanin Płock) 40

15

36 36 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz) 36 ROGOWICZ Natalia 4 KRAUSE Agata

61 61 MAJKOWSKA Andżelika (UKS Juvenia Półczno) 4 KRAUSE Agata

16

4 4 KRAUSE Agata (MKS Emdek Bydgoszcz) 1 RAJKOWSKA Katarzyna 63

6 ULATOWSKA Anna 1 RAJKOWSKA Katarzyna

→11'   28.05 11:15 S11

→12'   28.05 11:15 S12

→13'   28.05 11:45 S1

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

29.05 13:20 S4

3:0 (3,1,8)

→b   28.05 16:00 S2

→c   28.05 16:00 S3

→d   28.05 16:00 S4

→e   28.05 16:00 S5

→f   28.05 16:00 S6

→g   28.05 16:00 S7

3:0 (5,6,5)

→2'   28.05 11:15 S2

→3'   28.05 11:15 S3

→4'   28.05 11:15 S4

→5'   28.05 11:15 S5

→6'   28.05 11:15 S6

Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Dębica, 27-29.05.2022

młodziczki - gra pojedyncza

→1'   28.05 11:15 S1

→a   28.05 16:00 S1

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

3:0 (1,2,4)

→7'   28.05 11:15 S7

→8'   28.05 11:15 S8

→9'   28.05 11:15 S9

→10'   28.05 11:15 S10

3:1 (7,5,-5,8)

29.05 09:00 S8

3:1 (5,-6,7,1)

29.05 09:00 S7

3:0 (6,8,14)

3:0 (8,3,6)

29.05 09:00 S6

3:2 (-12,7,8,-8,10)

3:0 (5,8,13)

→h   28.05 16:00 S8

3:0 (7,6,3)

3:1 (3,-8,14,3)

3:0 (9,6,9)

3:2 (8,-9,4,-7,12)

3:0 (1,3,4)

→14'   28.05 11:45 S2

→15'   28.05 11:45 S3

→16'   28.05 11:45 S4

3:1 (9,-8,9,5)

3:0 (10,3,7)

3:0 (3,3,2)

3:0 (8,5,6)

3:0 (7,10,11)

3:1 (-9,7,7,5)

3:0 (1,3,5)

3:0 (1,5,4)

3:2 (10,-9,-7,9,7)

3:0 (11,9,4)

29.05 10:40 S2

3:0 (9,7,3)

29.05 10:40 S4

3:1 (-9,3,2,7)

3:0 (12,11,8)

3:1 (6,-2,8,3)

3:0 (3,14,3)

3:1 (9,-2,4,7)

finał

2 1

29.05 12:00 S8

3:1 (-10,5,4,8)

3:0 (7,12,4)

29.05 09:00 S5



Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Dębica, 27-29.05.2022

młodziczki - gra pojedyncza

3 3 TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) 41

17

62 62 GROBELNA Lena (Bocian Słońsk-Kołczyn) 3 TWARDAWA Emilia 53

35 35 BARTOSZKO Nicol (KU AZS UE Wrocław) 30 JAKUBCZYK Weronika 3 TWARDAWA Emilia

18

30 30 JAKUBCZYK Weronika (UKS Rokicie Szczytniki) 59

19 19 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) 42 3 TWARDAWA Emilia

19

46 46 ROGALA Anna (Politechnika Rzeszów) 19 BIAŁK Karolina 14 DOŁŻYCKA Lena

51 51 GROBELNA Marlena (Bocian Słońsk-Kołczyn) 14 DOŁŻYCKA Lena

20

14 14 DOŁŻYCKA Lena (Krzemień Ustrzyki Dolne) 62

11 11 MAKAR Aleksandra (MLKS Nurt Przemyśl) 43 6 ULATOWSKA Anna

21

54 54 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla) 11 MAKAR Aleksandra 54

43 43 CICHOCKA Nikola (LUKS Radość Porzecze) 22 STOSIO Martyna 11 MAKAR Aleksandra

22

22 22 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk) 6 ULATOWSKA Anna

27 27 ZUBRYCKI Olga (niestow. woj. PDL) 44

23

38 38 KOBOSZ Łucja (Politechnika Rzeszów) 38 KOBOSZ Łucja 6 ULATOWSKA Anna

59 59 CHODYNIECKA Judyta (UKS Zalew Stepnica) 6 ULATOWSKA Anna

24

6 6 ULATOWSKA Anna (MKS Wolavia Wołów) 6 ULATOWSKA Anna

7 7 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS Skawa Wadowice) 45

25

58 58 WIECZOREK Zuzanna (KS Polonia Śmigiel) 7 PIEKARCZYK Zuzanna 55

39 39 STEFANIAK Amelia (MTS Kwidzyn) 39 STEFANIAK Amelia 7 PIEKARCZYK Zuzanna

26

26 26 KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok) 60

23 23 ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów) 46 10 CZAJA Julia

27

42 42 NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie) 42 NAWROCKA Aleksandra 10 CZAJA Julia

55 55 MAŁKOWSKA Zuzanna (LUKS Radość Porzecze) 10 CZAJA Julia

28

10 10 CZAJA Julia (MRKS Gdańsk) 10 CZAJA Julia

15 15 KUSIŃSKA Blanka (MUKS Start Nadarzyn) 47

29

50 50 KOCIK Wiktoria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 15 KUSIŃSKA Blanka 56

47 47 KALETA Lilianna (ULKS Moszczenica) 18 RUCIŃSKA Lena 15 KUSIŃSKA Blanka

30

18 18 RUCIŃSKA Lena (Wel Lidzbark Welski) 15 KUSIŃSKA Blanka

31 31 PILARSKA Weronika (LUKS Kusy Laskowice) 48

31

34 34 BYRTEK Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) 34 BYRTEK Emilia 2 KULCZYCKA Wanessa

63 63 WIENCEK Oliwia (UKS Return Piaseczno) 2 KULCZYCKA Wanessa

32

2 2 KULCZYCKA Wanessa (Gorzovia Gorzów Wlkp.)

półfinałyrunda 2

→i   28.05 16:00 S9

→j   28.05 16:00 S10

3:0 (10,5,6)

3:0 (7,2,4)

3:0 (6,7,5)

runda 3 - 1/8

→24'   28.05 11:45 S12

→25'   28.05 12:15 S1

→26'   28.05 12:15 S2

→27'   28.05 12:15 S3

→28'   28.05 12:15 S4

→l   28.05 16:00 S12

3:0 (1,8,3)

3:0 (1,8,5)

3:0 (8,4,7)

→k   28.05 16:00 S11

>> o miejsce 17-24

→23'   28.05 11:45 S11

→17'   28.05 11:45 S5

→18'   28.05 11:45 S6

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   28.05 11:45 S7

→20'   28.05 11:45 S8

→21'   28.05 11:45 S9

→22'   28.05 11:45 S10

→p   28.05 16:30 S4

→m   28.05 16:30 S1

→n   28.05 16:30 S2

→o   28.05 16:30 S3

→29'   28.05 12:15 S5

→30'   28.05 12:15 S6

→31'   28.05 12:15 S7

→32'   28.05 12:15 S8

3:0 (5,4,9)

29.05 10:40 S6

3:1 (-8,8,7,6)

3:2 (-4,4,6,-9,10)

5-8

ćwierćfinały

3:2 (-8,2,11,-10,7)

29.05 10:40 S8

29.05 09:00 S3

3:1 (-10,9,7,7)

3:0 (6,8,8)

29.05 09:00 S2

3:0 (3,5,5)

3:0 (3,3,6)

29.05 09:00 S4

3:2 (-7,4,-10,10,9)

3:0 (5,2,10)

9-16 3-4

3:2 (-7,7,-9,8,8)

3:0 (9,7,8)

3:2 (8,-5,8,-6,6)

29.05 12:00 S7

29.05 09:00 S1

3:0 (9,6,2)

3:0 (8,4,5)

3:0 (2,4,3)

3:0 (6,3,5)

3:0 (2,3,0)

3:0 (9,11,5)

3:0 (4,8,1)

3:0 (10,9,6)

3:0 (4,5,9)

3:1 (-9,9,5,7)

3:1 (16,-9,8,9)

3:1 (9,6,-4,3)
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młodziczki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 64 ZIŃCZUK Olga (Słonecz. Stok Białystok)

##

2' 33 WIENCEK Wiktoria (UKS Return Piaseczno) 33 WIENCEK Wiktoria

3' 48 GABRISCH Jana (LZS Żywocice) 49 ŚWIĄTEK Emilia

##

4' 49 ŚWIĄTEK Emilia (MKS Tarnovia Tarnów)

5' 56 KMIECIK Zuzanna (Griffins Spin Szczecin)

##

6' 41 KOWALSKA Lena (UKS Lider Milicz) 41 KOWALSKA Lena

7' 40 KNAPIK Marta (Krajna Sępólno Kraj.) 40 KNAPIK Marta

##

8' 57 MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg)

9' 60 KOWALSKA Daria (SKTS Dwójka Kraśnik)

##

10' 28 KARCZMARZ Maria (Lewart AGS Lubartów) 28 KARCZMARZ Maria

11' 44 BONK Anna (KTS MOKSiR Zawadzkie) 53 SKIBIŃSKA Dominika

##

12' 53 SKIBIŃSKA Dominika (SKTS Dwójka Kraśnik)

13' 52 WITKOWSKA Julia (Wel Lidzbark Welski)

##

14' 45 HABA Oliwia (MKS Tarnovia Tarnów) 45 HABA Oliwia

15' 29 CICHA Martyna (MLUKS Nadwiślanin Płock) 29 CICHA Martyna

##

16' 61 MAJKOWSKA Andżelika (UKS Juvenia Półczno)

17' 62 GROBELNA Lena (Bocian Słońsk-Kołczyn)

##

18' 35 BARTOSZKO Nicol (KU AZS UE Wrocław) 35 BARTOSZKO Nicol

19' 46 ROGALA Anna (Politechnika Rzeszów) 51 GROBELNA Marlena

##

20' 51 GROBELNA Marlena (Bocian Słońsk-Kołczyn)

21' 54 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla)

##

22' 43 CICHOCKA Nikola (LUKS Radość Porzecze) 54 KWAŚNICKA Zuzanna

23' 27 ZUBRYCKI Olga (niestow. woj. PDL) 27 ZUBRYCKI Olga

##

24' 59 CHODYNIECKA Judyta (UKS Zalew Stepnica)

25' 58 WIECZOREK Zuzanna (KS Polonia Śmigiel)

##

26' 26 KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok) 26 KIERSNOWSKA Natalia

27' 23 ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów) 23 ZAWIŚLAK Lena

##

28' 55 MAŁKOWSKA Zuzanna (LUKS Radość Porzecze)

29' 50 KOCIK Wiktoria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

##

30' 47 KALETA Lilianna (ULKS Moszczenica) 50 KOCIK Wiktoria

31' 31 PILARSKA Weronika (LUKS Kusy Laskowice) 31 PILARSKA Weronika

##

32' 63 WIENCEK Oliwia (UKS Return Piaseczno)

3:0 (5,10,1)

3:1 (-11,9,8,5)

3:0 (3,5,7)

3:2 (-7,7,9,-8,11)

3:0 (4,2,2)

3:2 (-4,5,7,-15,11)

3:2 (-10,10,-9,8,4)

3:1 (2,-8,4,9)

28.05 13:45 S6

28.05 13:45 S7

28.05 13:45 S8

28.05 13:45 S9

28.05 13:45 S10

28.05 13:45 S11

28.05 13:45 S5

28.05 13:45 S12

28.05 15:00 S5 3:2 (3,-8,-9,10,5)

28.05 15:00 S7

28.05 15:00 S8

28.05 15:00 S1

28.05 15:00 S2

28.05 15:00 S3

28.05 15:00 S4

3:0 (3,5,4)

3:0 (7,10,2)

3:2 (4,-9,-3,11,8)

3:0 (3,2,7)

28.05 15:00 S6

3:1 (7,-8,7,13)

3:0 (2,3,3)

3:2 (-8,-8,5,5,12)



Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików - Dębica, 27-29.05.2022

młodziczki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 32 KRAMEK Amelia (Gim-Tim 5 Stalowa Wola)

##

b 17 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) 17 SERAFIN Antonina

c 24 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec) 24 PIETRASZKO Małgorzata

##

d 25 LASKOWSKA Emilka (CIA Łaskarzew)

e 37 SONNENBERG Monika (KS Nowa Era Toruń)

##

f 21 ADAMCZYK Natasza (LKTS Luboń) 21 ADAMCZYK Natasza

g 13 BAZYLEWSKA Zuzanna (niestow. woj. DŚL) 13 BAZYLEWSKA Zuzanna

##

h 36 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz)

i 30 JAKUBCZYK Weronika (UKS Rokicie Szczytniki)

##

j 19 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) 30 JAKUBCZYK Weronika

k 22 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk) 22 STOSIO Martyna

##

l 38 KOBOSZ Łucja (Politechnika Rzeszów)

m 39 STEFANIAK Amelia (MTS Kwidzyn)

##

n 42 NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie) 42 NAWROCKA Aleksandra

o 18 RUCIŃSKA Lena (Wel Lidzbark Welski) 34 BYRTEK Emilia

##

p 34 BYRTEK Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice)

28.05 17:00 S9 3:0 (6,9,5)

28.05 17:30 S4 3:2 (-9,9,4,-8,2)

28.05 17:30 S1 3:0 (7,12,4)

28.05 17:30 S2 3:2 (-9,6,7,-9,6)

28.05 17:30 S3 3:1 (11,-11,1,9)

28.05 17:00 S10 3:2 (6,-10,-9,5,8)

28.05 17:00 S11 3:0 (7,4,8)

28.05 17:00 S12 3:2 (-7,7,8,-9,3)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 1 RAJKOWSKA Katarzyna 4135 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 170

2 6 ULATOWSKA Anna 4378 2009 MKS Wolavia Wołów DŚL 156

3-4 5 LECH Maja 349 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 131

10 CZAJA Julia 5253 2010 MRKS Gdańsk POM 131

5-8 9 ŁAKOMA Maja 1640 2009 ATS Lublin LLS 110

4 KRAUSE Agata 6491 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 110

3 TWARDAWA Emilia 345 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 110

15 KUSIŃSKA Blanka 4502 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 110

9-16 16 ROGULSKA Julia 2903 2010 LUKS Chełmno KPM 92

8 KOWALSKA Julia 4436 2009 Dekorglass Działdowo WMZ 92

12 BARTOSZKO Natalia 993 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 92

20 RATAJCZYK Nikola 7694 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 92

14 DOŁŻYCKA Lena 8438 2009 Krzemień Ustrzyki Dolne PKR 92

11 MAKAR Aleksandra 7766 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 92

7 PIEKARCZYK Zuzanna 4676 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 92

2 KULCZYCKA Wanessa 7743 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 92

17-24 17 SERAFIN Antonina 2870 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 77

24 PIETRASZKO Małgorzata 1479 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 77

21 ADAMCZYK Natasza 3100 2010 LKTS Luboń WLP 77

13 BAZYLEWSKA Zuzanna 12322 2010 niestow. woj. DŚL DŚL 77

30 JAKUBCZYK Weronika 916 2009 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 77

22 STOSIO Martyna 168 2010 GKTS Gdańsk POM 77

42 NAWROCKA Aleksandra 1199 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 77

34 BYRTEK Emilia 350 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 77

25-32 32 KRAMEK Amelia 8008 2010 Gim-Tim 5 Stalowa Wola PKR 72

25 LASKOWSKA Emilka 7981 2009 CIA Łaskarzew MAZ 72

37 SONNENBERG Monika 1440 2011 KS Nowa Era Toruń KPM 72

36 ROGOWICZ Natalia 3321 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 72

19 BIAŁK Karolina 5251 2009 MRKS Gdańsk POM 72

38 KOBOSZ Łucja 6165 2011 Politechnika Rzeszów PKR 72

39 STEFANIAK Amelia 4044 2009 MTS Kwidzyn POM 72

18 RUCIŃSKA Lena 4840 2010 Wel Lidzbark Welski WMZ 72

33-48 33 WIENCEK Wiktoria 3639 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 64

49 ŚWIĄTEK Emilia 3288 2011 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 64

41 KOWALSKA Lena 2022 2009 UKS Lider Milicz DŚL 64

40 KNAPIK Marta 5384 2009 Krajna Sępólno Kraj. KPM 64

28 KARCZMARZ Maria 2472 2009 Lewart AGS Lubartów LLS 64

53 SKIBIŃSKA Dominika 6229 2009 SKTS Dwójka Kraśnik LLS 64

45 HABA Oliwia 3280 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 64

29 CICHA Martyna 3370 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 64

35 BARTOSZKO Nicol 994 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 64

51 GROBELNA Marlena 4262 2010 Bocian Słońsk-Kołczyn LBU 64

54 KWAŚNICKA Zuzanna 550 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 64

27 ZUBRYCKI Olga 11443 2009 niestow. woj. PDL PDL 64

26 KIERSNOWSKA Natalia 1838 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 64

23 ZAWIŚLAK Lena 3995 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 64

50 KOCIK Wiktoria 3445 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 64
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młodziczki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa
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31 PILARSKA Weronika 5859 2009 LUKS Kusy Laskowice KPM 64

49-64 64 ZIŃCZUK Olga 3423 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 60

48 GABRISCH Jana 5681 2009 LZS Żywocice OPO 60

56 KMIECIK Zuzanna 6051 2009 Griffins Spin Szczecin ZPM 60

57 MALEWICZ Anna 6648 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 60

60 KOWALSKA Daria 6228 2009 SKTS Dwójka Kraśnik LLS 60

44 BONK Anna 5175 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 60

52 WITKOWSKA Julia 4843 2009 Wel Lidzbark Welski WMZ 60

61 MAJKOWSKA Andżelika 6085 2009 UKS Juvenia Półczno POM 60

62 GROBELNA Lena 4261 2010 Bocian Słońsk-Kołczyn LBU 60

46 ROGALA Anna 6171 2010 Politechnika Rzeszów PKR 60

43 CICHOCKA Nikola 2814 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 60

59 CHODYNIECKA Judyta 3214 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 60

58 WIECZOREK Zuzanna 6327 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 60

55 MAŁKOWSKA Zuzanna 2817 2010 LUKS Radość Porzecze ŚWI 60

47 KALETA Lilianna 1680 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 60

63 WIENCEK Oliwia 3638 2011 UKS Return Piaseczno MAZ 60


